

GLOBAL PRINT SUPPLY ApS

Hostedhøj 1
6900 Skjern

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2019

Julian Gudmundsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GLOBAL PRINT SUPPLY ApS
Hostedhøj 1
6900 Skjern

CVR-nr: 33597614
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed med besiddelse af kapitalandele i Global Print Supply ApS samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et overskud på 10.214 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 48.953 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		39.822	
Vareforbrug		-7.892	
Andre eksterne omkostninger		-14.602	
Bruttoresultat		17.328	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	6.808
Personaleomkostninger		-4.058	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		13.270	6.808
Andre finansielle indtægter			808
Øvrige finansielle omkostninger		-113	-133
Ordinært resultat før skat		13.157	7.483
Skat af årets resultat		-2.943	-1.674
Årets resultat		10.214	5.809
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.214	
Overført resultat			5.809
I alt		10.214	5.809

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.186	35.094
Andre tilgodehavender	1	9.287	
Tilgodehavender i alt		40.473	47.324
Likvide beholdninger		54.395	39.973
Omsætningsaktiver i alt		94.868	87.297
Aktiver i alt		94.868	87.297

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		8.408	-1.806
Egenkapital i alt		88.408	78.194
Gæld til banker		944	2.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.238
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.516	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.460	9.103
Gældsforpligtelser i alt		6.460	9.103
Passiver i alt		94.868	87.297

Noter

1. Andre tilgodehavender

Udskudte skatteaktiver	9.287
.....	

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret